
G OBSAH

Téma The EconomistRozhovor

" f Ir. 2 
i

' 3 - - I 32

18
18

8 
%
 -ŕ H

' "esäääsääääähnI 
w

1.......... f

Rozhovor

ca

Sliby místo činů
Vládě zbývá 
poslední rok
v úřadě. Kvůli
pandemii čínské 
chřipky a tvrdému 
zásahu do státních
financí nezbývá
téměř žádný prostor 
pro slibované
reformy. Hlavní
body programového
prohlášení 
' kBabišův 
kabinet 
nesplní
Jan Němec ,

■ 3j2
65

 

. ■
C
 •

Lidé začali
šetřit na jídle 
Dezinfekce a další 
náklady spojené 
s pandemii přijdou 
řetězec Globus 
letos na více než
100 milionů korun
říká jednatel sítě 
Hans-Jörg Bauer
Jan Brož

Voda, samá voda
Konečně máme
nezvratné důkazy,
že na Měsíci je
voda. A může
jí být víc, než 
se čekalo

,ap
• "En-2888

4 # 
a

473 
ig

f

Nenávist je strašně 
unavující 
Galerii ani divadelní 
představení nemá 
smyl přenášet 
do online prostoru, 
říká kurátor a herec 
Pavel Lagner
Hana Boříkové

TÉMA_______________

6 Sliby místo činů
Jan Němec

UDÁLOSTI 

12 Čerstvá sekaná

16 Komentáře
Glosa 
Na hrotu -

ANALÝZA_____________

26 Ještě horší, 
než jsme mysleli
Miroslav Zámečník

POTRAVINY_______

18 Zlatá jablíčka 
za cenu zlata
Jan Brož

ROZHOVOR________

22 Lidé začali 
šetřit na jídle
Jan Brož

27 Změňme volbu 
prezidenta
Ladislav Mrklas

BYZNYS

28 Miliardář 
se dluhu nebojí
David Tramba

REPORTÁŽ____________

32 Kámen nad zlato
Petr Weikert

ENERGETIKA_________

35 Solární zelináři
Jan Brož

MAKRO

36 Levnější byty?
Zapomeňte
Miroslav Zámečník

FOTOSTORY

38 Pánbůh s námi.
A zlý pryč

SPOJENÉ STÁTY

40 Proč volit Trumpa
Daniel Deyl

POHLED__________________

42 Po Trumpovi potopa
George Hays II.

THE ECONOMIST__________

43 Italové lákají boháče

44 Voda, samá voda

VĚDA

46 Sláva robotů
Pavla Hubálková

ESEJ___________________

48 Kdo je QAnonenfutr
Daniel Deyl

51 Fikce

ROZHOVOR_______________

52 Nenávist je strašně 
unavující
Hana Boříková

SPOLEČNOST____________

56 Přestupy
Narozeniny

58 Konečná


